[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛЕССКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11» июля 2025 г.                                                                                                          № 99

г. Плес

Об отмене разрешения на строительство
от 22 мая 2019 г. № 37-RU24620104-2019

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», статьями 8, 51 Градостроительного кодекса Российской Федерации во исполнение протеста заместителя прокурора Приволжского района Ивановской области от 9 июля 2025 г. № 02-30-2025 Администрация Плесского городского поселения Приволжского муниципального района Ивановской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить разрешение на строительство от 22 мая 2019 г.
№ 37-RU24620104-2019, выданное для реконструкции нежилого здания
с кадастровым номером 37:13:020105:111, расположенного по адресу Ивановская область, Приволжский район, г. Плес, ул. Советская, д. 3А.
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить
на главного специалиста по вопросам архитектуры и градостроительства
Ю.Г. Макарова.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

Глава Плесского городского поселения                                 С.В. Корнилова
image1.png